

Winther Møller Operations ApS

Standlodsvej 44, 3., 2300 København S

CVR-nr. 40 27 40 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Christian Bo Gravgaard Winther Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Winther Møller Operations ApS Standlodsvej 44, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 27 40 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bo Gravgaard Winther Møller
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	WINTHER MØLLER HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde rådgivning, konceptudvikling, administration og evt. øvrige ydelser der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356.080 kr. mod 737.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.865 kr. mod -49.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	18/2 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.356.080	737.238
1 Personaleomkostninger	-1.213.003	-793.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.310	-1.600
Driftsresultat	131.767	-57.448
Øvrige finansielle omkostninger	-1.317	-319
Resultat før skat	130.450	-57.767
Skat af årets resultat	-31.585	8.527
Årets resultat	98.865	-49.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.240
Disponeret i alt	98.865	-49.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.690	46.400
Materielle anlægsaktiver i alt	44.690	46.400
Anlægsaktiver i alt	44.690	46.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.063	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.527
Tilgodehavender i alt	14.063	8.527
Likvide beholdninger	490.181	59.483
Omsætningsaktiver i alt	504.244	68.010
Aktiver i alt	548.934	114.410

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	49.625	-49.240
	Egenkapital i alt	<u>99.625</u>	<u>760</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.126	22.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.012	0
	Anden gæld	413.125	91.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.263</u>	<u>113.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>449.263</u>	<u>113.650</u>
	Passiver i alt	<u>548.934</u>	<u>114.410</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2020	18/2 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.145.725	747.863
Pensioner	57.200	41.500
Andre omkostninger til social sikring	5.964	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	4.114	883
	1.213.003	793.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020		48.000
Tilgang		9.600
Kostpris 31. december 2020		57.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.600
Årets afskrivninger		11.310
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		12.910
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		44.690
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-49.240	0
Årets overførte overskud eller underskud	98.865	-49.240
	49.625	-49.240

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WINTHER MØLLER HOLDING ApS, CVR-nr. 33762224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
